Директору ГБУ КЦСОН Гордеевского района

Дубинину Николаю Александровичу,

от ______________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в школу по уходу за гражданами пожилого

возраста и инвалидами.

С положением о работе школы по уходу за гражданами пожилого возраста и

инвалидами в ГБУ КЦСОН Гордеевского района ознакомлен (а).

Данным заявлением предоставляю свое согласие ГБУ КЦСОН Гордеевского

района, и в пользу третьих лиц на обработку моих персональных данных в

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. N 152-ФЗ "О

персональных данных" в целях моего обучения.

«_____»________________ 20__ г.                                       Подпись _____________________